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Nazwa

Paradigm Defiance V12 Subwoofer
Aktywny

Cena 3 059,00 zł

Producent Paradigm

OPIS PRODUKTU

Defiance V8 / V10 / V12 to subwoofery idealne, które pozwalają uzyskać mocne brzmienie basów.

Mniejsze układy elektroniczne obejmują mnóstwo technologii oraz są kompaktowe i dają niesamowite

wyniki w sekcji niskich częstotliwości. Defiance V zapewnia najlepszy bas bez kompromisów.

Anthem Room Correction (ARC®): Dopasuj brzmienie basu do swojej przestrzeni odsłuchowej za

pomocą ARC w trzech stopniach zaawansowania. (Mikrofon sprzedawany osobno)

NOWOŚĆ! Aplikacja: Dokonaj zmian ustawień, w tym fazy, przepustowości i innych elementów, z pozycji

odsłuchowej korzystając z bezpłatnej i łatwej w użyciu aplikacji subwoofera Paradigm.

Bassreflex: Umiejscowiony na dole subwoofera oddziałuje z podłogą, dzięki czemu poprawia reakcję

basów, umożliwiając bardziej elastyczne opcje rozproszenia bez ryzyka zniekształceń.

Built To Pound: Wzmocniona konstrukcja obudowy i konstrukcja zapewniająca redukcję zniekształceń

oraz głęboki i szczegółowy bas.

Przejdź do sieci bezprzewodowej! Zestaw bezprzewodowy Defiance WT (wszystkie modele z wyjątkiem

V8) (sprzedawany osobno) Umieść subwoofer Defiance w dowolnym miejscu w swoim pokoju! Możesz

to zrobić, bez kłopotliwego okablowania i bez poświęcania wydajności. Skorzystaj z modułu

bezprzewodowego WT firmy Defiance (sprzedawanego oddzielnie), który oferuje szybki i wyraźny

dynamiczny wybór częstotliwości 2,4 GHz z natychmiastową korekcją błędów i zasięgiem 15 metrów.

NOWOŚĆ! Aplikacja do kontroli subwoofera (Bezpłatne pobieranie - wszystkie modele) - uprość

konfigurację i strojenie za pomocą bezpłatnej aplikacji do sterowania subwooferami Paradigm. Aplikacja

kontroluje głośność, filtr dolnoprzepustowy, fazę, cechy pomieszczenia i wiele więcej. A wszystko z



pozycji odsłuchowej we własnym fotelu. Posiada trzy zaprogramowane tryby odsłuchu i umożliwia

zdalne uruchomienie procesu korekcji pomieszczenia Anthem.

Anthem Room Correction (ARC®) dla Defiance V (V10 & V12 wyłącznie):

• ŁATWY: urządzenia iOS z wbudowanym mikrofonem oraz mobilną aplikacją ARC

• ŚREDNIOZAWANSOWANY: system Android lub iOS z mobilną aplikacją ARC i mikrofonem (mikrofon

sprzedawany oddzielnie, wymagana przejściówka OTG podczas używania aplikacji, o detale zapytaj

swojego dealera)

• PROFESJONALNY: Windows PC, ARC PC 
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